
Sniega tīrīšanas darbi Līgatnes apvienībā norit
operatīvi

Līgatnes apvienības teritorijā pašvaldības lauku ceļu un dažviet asfaltēto ielu attīrīšana
no sniega sākta jau svētdien vēlu vakarā.  SIA “Līgatnes komunālserviss” naktī  uz
pirmdienu plkst.3.00 sāka ietvju un ielu tīrīšanu un kaisīšanu apdzīvoto vietu centros,
veikta  atkārtota  asfaltēto  ielu  tīrīšana  un  kaisīšana  arī  citviet  pārvaldes  teritorijā.
Sniega tīrīšanas darbi visā pārvaldes teritorijā jau pabeigti, un tehnika ir gatava darbus
turpināt naktī uz otrdienu, ja snigšana atkārtosies. Patlaban nav informācijas par vējā
sagāztiem kokiem, kas traucētu satiksmei, taču pārvaldes teritorija tiks apsekota, lai
pārliecinātos par drošību uz ceļiem.

Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centrs ziņo, ka šovakar snigšana varētu
turpināties. Pūšot brāzmainam vējam, vietām gaidāma arī putināšana. Ceļi būs slideni,
bet redzamība snigšanas laikā brīžiem pasliktināsies.

Atgādinām, ka sniega tīrīšanas un ielu kaisīšanas darbi tiek organizēti prioritārā secībā
sākot ar apdzīvoto vietu centriem, sabiedriskā transporta maršrutiem un pieturvietām.

Tīrīšanas tehnika nevar iztīrīt iebrauktuves uz privātajām teritorijām. Primārais ielu un



ceļu infrastruktūras tīrīšanas uzdevums ir pēc iespējas operatīvāk iztīrīt pašvaldības
ceļus un nodrošināt satiksmes plūsmu apvienības teritorijā.

Aicinām iedzīvotājus būt saprotošiem un pretimnākošiem, kā arī īpaši piesardzīgiem,
šķērsojot gājēju pārejas. Tāpat arī aicinām nemest sniegu no privātajām teritorijām uz
ielām,  jo  pretējā  gadījumā  tas  rada  atkārtotus  bīstamus  un  grūti  caurbraucamus
apstākļus uz ielām.  

Aicinām ziņot Līgatnes apvienības pārvaldes saimniecības vadītājam, ja tiek pamanīti
uz ceļiem sakrituši koki, zvanot uz tālr.nr.: 22005965 (Egils Kurpnieks).

Privāto īpašumu saimniekiem atgādinām, ka par piemājās ceļu attīrīšanu no sniega
jāvienojas ar pakalpojuma sniedzēju individuāli.

Pakalpojuma sniedzēju kontaktinformācija:

SIA "Eco Baltia Vide" tālr.nr.: 26540257;
ZS "Avotiņi" tālr.nr.: 26028949;
SIA "Līgatnes komunālserviss" tālr.nr.: 25622678.

Vēršam uzmanību, ka pārvietošanās Līgatnes apvienības teritorijā spēcīgās snigšanas
un puteņa laikā jāplāno laikus.


